PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital nº 06/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP                                                                                                                 Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - EDITAL Nº 08/2021

O Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, dispõe sobre a

contratação de pessoal por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, TORNA

PÚBLICA o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 COMUNICAR que os recursos contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, das funções de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) e PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS), das provas realizadas no dia 24 de outubro de 2021 do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2021, foram julgados conforme Edital nº 07/2021.

1.2 COMUNICAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 (ANEXO I), das funções de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

(EDUCAÇÃO FÍSICA) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS), em conformidade com o subitem 8.4 do Edital Normativo,

sendo considerado classificado somente os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais do total de pontos

previstos na Prova Objetiva.

1.3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pracinha/SP, 03 de novembro de 2021.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital nº 06/2021 - Prefeitura de Pracinha                                                                                                                 Página 2 de 4

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA - SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO SUPERIOR – MANHÃ – (CLASSIFICADOS CONFORME ITEM 8.4 DO EDITAL NORMATIVO)

CANDIDATO RG Nº INSC L.P MAT. LEG. C.E
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS T.S NASC. NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 21285697 32 7,50 7,50 22,50 45,00 82,50 1,0 10,00 11/07/1968 93,50 1.

 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744 25 7,50 12,50 12,50 45,00 77,50 0,0 0,0 06/04/1967 77,50 2.

 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS 385525321 6 10,00 12,50 12,50 40,00 75,00 0,0 0,0 27/11/1998 75,00 3.

 GISLAINE AMORIM 426072509 33 7,50 10,00 15,00 40,00 72,50 1,0 1,00 24/09/1986 74,50 4.

 ADRIANE ROBERTA REVOLTA 302621908 27 7,50 12,50 12,50 40,00 72,50 0,0 0,0 23/10/1980 72,50 5.

 BRUNA DE MOURA RAMOS 449185382 37 5,00 7,50 12,50 45,00 70,00 0,0 0,0 19/03/1989 70,00 6.

 JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO 410365464 40 7,50 10,00 17,50 35,00 70,00 0,0 0,0 14/10/1985 70,00 7.

 ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 481245789 36 7,50 5,00 10,00 45,00 67,50 0,0 0,0 04/04/1992 67,50 8.

 DENISE FERREIRA DOS SANTOS 454133248 41 5,00 7,50 20,00 35,00 67,50 0,0 0,0 26/06/1986 67,50 9.

 ALINE AMORIM DOS SANTOS 477258657 34 7,50 10,00 5,00 40,00 62,50 0,0 0,0 10/05/1991 62,50 10.

 ELAINE LIMA MOREIRA 403833048 2 7,50 10,00 10,00 35,00 62,50 0,0 0,0 13/06/1986 62,50 11.

 MARIANA TURRA DE SOUZA 301029829 11 7,50 7,50 12,50 30,00 57,50 1,0 0,0 04/01/1982 58,50 12.

 VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJOS 479667020 8 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 0,0 0,0 07/09/1991 55,00 13.

 JÉSSICA LOUZA VANDERLEY 496953679 3 7,50 7,50 10,00 30,00 55,00 0,0 0,0 12/02/1994 55,00 14.

 MARCIA CRISTINA RIBEIRO 547198826 20 7,50 2,50 17,50 25,00 52,50 2,0 0,0 10/06/1982 54,50 15.

 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO 505642839 17 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 0,0 0,0 03/09/2000 52,50 16.

 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 454160276 38 7,50 10,00 10,00 25,00 52,50 0,0 0,0 31/07/1987 52,50 17.

 PATRICIA LOTT FERNANDES 302425342 22 7,50 5,00 2,50 35,00 50,00 0,0 0,0 17/10/1978 50,00 18.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) - ENSINO SUPERIOR – TARDE (CLASSIFICADOS CONFORME ITEM 8.4 DO EDITAL NORMATIVO)

CANDIDATO RG Nº INSC L.P MAT. LEG. C.E
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS T.S NASC.

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744 26 12,50 2,50 7,50 30,00 52,50 0,00 0,00 06/04/1967 52,50 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital nº 06/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP                                                                                                                 Página 3 de 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS) - ENSINO SUPERIOR – TARDE ( CLASSIFICADOS CONFORME ITEM 8.4 DO EDITAL NORMATIVO)

CANDIDATO RG Nº INSC L.P MAT. LEG. C.E
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS T.S NASC.

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

 THIAGO ALVES MARTINS 451971061 13 7,50 5,00 12,50 35,00 60,00 1,00 2,00 14/02/1988 63,00 1.

• PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)  - ENSINO SUPERIOR – MANHÃ – NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME PREVÊ O ITEM 8.4 DO EDITAL NORMATIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
• NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PcD.

Legenda:

L.P – Língua Portuguesa.
MAT – Matemática.
LEG – Legislação.
C.E – Conhecimentos Específicos.
TÍTULOS – Nota de Títulos
T.S – Nota de Tempo de Serviço.
NASC. – Data de Nascimento do candidato.
NOTA FINAL – Soma das Notas da Prova Objetiva e de Títulos e Tempo de Serviço.